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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 22 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-12-2024 - 11:12 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m 150m 200m

onder 18

1. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:16.54 +0,71 A 672 30.81 1:04.90 1:40.17 2:16.54
2. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:21.99 +0,73 A 597 32.25 1:08.84 1:45.14 2:21.99
3. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:24.22 +0,64 B 570 31.01 1:07.37 1:44.82 2:24.22
4. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 2:27.16 +0,73 B 536 33.15 1:10.75 1:49.11 2:27.16
5. Britt Colijn New Wave Almere 200700544 2:27.62 +0,74 B 531 32.65 1:10.19 1:48.57 2:27.62
6. Ylva Konings PSV 200700148 2:30.55 +0,73 B 501 33.54 1:11.07 1:50.20 2:30.55
7. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:30.66 +0,73 R 500 32.78 1:11.00 1:50.31 2:30.66
8. Noa Ottens VZC 200702256 2:30.99 +0,76 R 497 33.33 1:11.79 1:50.58 2:30.99
9. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 2:32.96 +0,71 478 32.08 1:10.72 1:51.54 2:32.96

10. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:34.13 +0,72 467 33.90 1:13.46 1:53.33 2:34.13
11. Pascalle Smal DAW 200802958 2:35.46 +0,63 455 33.80 1:13.58 1:54.96 2:35.46
12. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:39.53 +0,74 421 33.46 1:12.94 1:57.48 2:39.53

onder 20

1. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:17.30 +0,76 A 661 30.60 1:05.89 1:41.98 2:17.30
2. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:19.35 +0,73 A 632 31.40 1:06.96 1:43.10 2:19.35
3. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:36.11 +0,75 449 33.07 1:11.66 1:53.05 2:36.11

senioren Open

1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub200203124 2:09.06 +0,61 A 796 28.15 1:00.32 1:34.43 2:09.06
2. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 2:12.93 +0,78 A 728 29.60 1:03.16 1:38.05 2:12.93
3. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:16.54 +0,71 A 672 30.81 1:04.90 1:40.17 2:16.54
4. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:17.30 +0,76 A 661 30.60 1:05.89 1:41.98 2:17.30
5. Maaike Issard DZ&PC 200300022 2:19.00 +0,74 A 637 30.53 1:05.30 1:41.65 2:19.00
6. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:19.35 +0,73 A 632 31.40 1:06.96 1:43.10 2:19.35
7. Elin Ditewig VZC 200900392 2:21.93 +0,70 A 598 30.66 1:05.99 1:43.22 2:21.93
8. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:21.99 +0,73 A 597 32.25 1:08.84 1:45.14 2:21.99
9. Lisa Dreesens Blue Marlins 199105798 2:24.05 +0,81 B 572 30.91 1:06.71 1:44.37 2:24.05

10. Kim Zwinkels ZPCH 200300422 2:24.16 +0,75 B 571 30.78 1:06.62 1:44.35 2:24.16
11. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:24.22 +0,64 B 570 31.01 1:07.37 1:44.82 2:24.22
12. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 2:27.16 +0,73 B 536 33.15 1:10.75 1:49.11 2:27.16
13. Britt Colijn New Wave Almere 200700544 2:27.62 +0,74 B 531 32.65 1:10.19 1:48.57 2:27.62
14. Mia Hoeflaken PSV 201004108 2:29.72 +0,69 B 509 33.42 1:11.97 1:51.66 2:29.72
15. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 2:30.15 +0,54 B 505 32.00 1:09.81 1:49.87 2:30.15
16. Ylva Konings PSV 200700148 2:30.55 +0,73 B 501 33.54 1:11.07 1:50.20 2:30.55
17. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:30.66 +0,73 R 500 32.78 1:11.00 1:50.31 2:30.66
18. Noa Ottens VZC 200702256 2:30.99 +0,76 R 497 33.33 1:11.79 1:50.58 2:30.99
19. Violetta Pflug Blue Marlins 200804704 2:32.96 +0,71 478 32.08 1:10.72 1:51.54 2:32.96
20. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 2:33.34 474 32.68 1:11.51 1:51.52 2:33.34
21. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:34.13 +0,72 467 33.90 1:13.46 1:53.33 2:34.13
22. Pascalle Smal DAW 200802958 2:35.46 +0,63 455 33.80 1:13.58 1:54.96 2:35.46
23. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:36.11 +0,75 449 33.07 1:11.66 1:53.05 2:36.11
24. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 2:39.53 +0,74 421 33.46 1:12.94 1:57.48 2:39.53

AFGEM Michelle van Wijk WWV Winterswijk 200204746
NG Tess Vonk De Geul 200900024


